
 

 

      

Na osnovu člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, br.42/03, 28/04, 75/05, 

13/06 i “Službeni list CG”, br. 88/09, 03/10, 38/12 i 10/14), člana 3, 9, 31 i 34 Zakona o državnoj 

imovini („Službeni list CG“, br. 21/09 i 40/11), Zaključka Vlade Crne Gore o davanju prethodne 

saglasnosti broj 08-162 od 12.02.2015.god. i člana 40 Statuta Opštine Budva (“Službeni list CG-

Opštinski propisi“, broj 19/10) Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj 18., 19. i  25. maja 

2015.godine, donijela je 

 

 

ODLUKU O RAZMJENI NEPOKRETNOSTI 

 

 

Član 1. 
Katastarska parcela broj 439/3 KO Reževići I površine 419 m² upisana u list nepokretnosti broj 537 

sa pravom svojine Krivokapić Zorana razmjenjuje se sa Opštinom Budva za katastarsku parcelu 

broj 1456/73 KO Sveti Stefan površine  372m² upisana u list nepokretnosti broj 771 sa pravom 

raspolaganja Opštine Budva. 

 

Član 2. 
Tržišna vrijednost katastarske parcele broj 439/3 KO Reževići I koja čini UP 55 u skladu sa 

LSL“Poljane“,iznosi prema Izvještaju o procjeni 281,25€/m²,Komisije za procjenu tržišne 

vrijednosti zemljišta,br.001-2677/1 od 20.10.2014 .g. 

 

Tržišna vrijednost katastarske parcele broj  1456/73,KO Sveti Stefan koja čini dio UP 10 u skladu sa 

UP-om“Crvena Glavica“,iznosi prema Izvještaju o procjeni 347,65€/m²,Komisije za procjenu 

tržišne vrijednosti zemljišta,br.001-2677/1 od 20.10.2014 .g. 

 

 

Član 3. 

Ovlašćuje se Predsjednik Opštine da po uslovima iz ove Odluke, zaključi Ugovor o razmjeni 

nepokretnosti. 

 

Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi“. 

 

 

 

Broj: 0101-175/1     

Budva, 25. maj 2015. godine       

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 


